
Bilrådgiver søges snarest til super
spændende job hos FordStore -
Via Biler A/S Aarhus V
Bilrådgiver søges til vores store flotte og moderne bilhus
Aarhus V
Vil du være med til at sælge en af verdens største brands? Ønsker du, at være
en del af en bilforretning hvor det gode kollegaskab, købmandskab og
kunderne sættes i højsædet? Er du sælger helt ind til benet? Drives du af
glæden og lysten til at rådgive kunder? Er du dygtig købmand på køb og salg
af biler, finansielle ydelser, udstyr og tillægsprodukter? Har du et stort drive og
vil gøre en forskel for dig selv og dine kollegaer?

Hvis du kan svare ja på ovenstående - Så er her en sjælden mulighed for at
blive en del af Via Biler A/S. Sætter du pris på godt kollegaskab, frie rammer
og en virksomhed med stort kundefokus - Så er Via Biler og denne stilling helt
sikkert noget for dig!

Da vi har travlt i vores Ford forretning i Aarhus Vest, så søger vi en bilrådgiver
med solid erfaring fra branchen.

Hos Via Biler Aarhus Vest bliver du en del af et stærkt hold, hvor alle er
medskaber af en udpræget vinderkultur. Du skal mestre det gode
købmandskab, og du skal være klar til at yde vores kunder den bedst
tænkelige bilrådgivning og ikke mindst en fantastisk kundeoplevelse. Du får
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stor indflydelse på din hverdag, ligesom du aktivt bidrager til og har
medansvar for at opnå salgsafdelingens målsætninger.

Via Biler Aarhus Vest er en veldreven og moderne bilforretning med
autoriseret forhandling af Ford - Derudover er der et meget stort
brugtvognsfokus.

Vi leder efter en bilrådgiver med følgende kvaliteter:
Relevant kendskab til autobranchen og har forstand på salg af nye biler
Minimum 2 års erfaring med salg af biler
Du er proaktiv og opsøgende i dit arbejde med at skabe salg
Du er skarp til opfølgning på kundeemner, ligesom du arbejder
struktureret og målrettet
Du ved, at den gode kundeservice ikke stopper, blot fordi kunden forlader
butikken
Du trives i et performancedrevet miljø
Du har struktur og kan planlægge din hverdag
Du er topmotiveret og står til ansvar for indfrielse af dine mål

Via Biler har 4 værdier, som vi forventer er til stede og
gældende hos alle ansatte:

MÅLRETTET - Du arbejder altid målrettet for at indfri egne resultater
UMAGE - Du gør dig umage og vil dagligt forbedre dig - du ser
mulighederne frem for begrænsninger
GLÆDE - Du er en glad person - du spreder energi og motivation
HJÆLPSOMHED - Du vil gøre en forskel for kunder og kollegaer - altid!

Hvad kan Via Biler tilbyde?
Du får ansvaret for din egen performance: Salg af biler, opkøb af brugte biler,
performance i forhold til Ford, at sikre at alle kunder får en fantastisk oplevelse
og sidst men ikke mindst, så har du ansvaret for, at dine kollegaer trives og
det gode samarbejde altid er i højsædet. Et job med store frihedsgrader og
kæmpe muligheder for den rette kandidat.

I Aarhus Vest har vi de fysiske rammer til, at den rette
kandidat kan blive en stor succes:

Vi har indrettet en stor indendørs udstilling til nye biler
Vi har dedikeret og kvalificeret personale i hele huset
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Hos Via Biler tror vi på langvarige forhold - hvad enten der er tale om
langvarige forhold til vores kunder, leverandører eller medarbejdere. Vi tror
ikke på kortsigtede løsninger.

Du bliver en del af en af branchens førende bilkoncerner, hvor tilfredsheden
hos vores kunder og medarbejdere vægtes utrolig højt. Hos Via Biler handler
det nemlig ikke kun om biler - det handler i høj grad også om mennesker.
Vores mission er at skabe langvarige forhold til vores kunder, leverandører og
medarbejdere, og det gør vi gennem vores værdier: målrettet, umage, glæde
og hjælpsomhed. For os handler det om, at Via Biler skal være et godt og
udfordrende sted at arbejde - hver eneste dag!

 

Ansøgningsfrist: Hurtigst muligt
Vi gør opmærksom på, at samtaler holdes løbende, og at jobbet kan være
besat inden ansøgningsfristen.

Du søger stillingen via linket i dette jobopslag. Tiltrædelse sker efter nærmere
aftale. Henvendelser vedrørende stillingen kan ske til salgschef Dergin Arpac -
Mail: darp@viabiler.dk  eller telefon: 86 75 46 16

Du søger jobbet via linket her

Vi glæder os til at høre fra dig
 

Om os
Hos Via Biler gør vi det nemt at være bilejer - lige fra bilkøb til service og
reparation. Du finder vores bilhuse og autoværksteder i Østjylland og
Storkøbenhavn.
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